FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-08-12|

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-12
Hora Validacién DIAN: 09:53:53

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago:
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:
Obligacion: No aplica - Otros

Direccién:  SIN CALLE

Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 3150000000

Email: SINCORREO@HOTMAIL.COM

# Codigo Descripcion
1 7703451000010 SOREL LOCION X 120 ML
2 7703763750115 VITAMINA C LS 500MG X 10TAB
8 7703038067269 ACETAMINOFEN JBE LP X 120ML

4 7707145300974 SULFATO DE MAGNESIO DF SOBRE

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 20,500.00 0.00% 0.00
IVA 1,260.50 19.00% 239.50

DROGUERIA PHARMAKOS

NIT: 27613759-0 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764066149809

de 2024-02-26, Prefijo: FE, Rango 591 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-02-26 Hasta: 2024-08-26
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 6 #12-14 CALLE CENTRAL - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3016545376

E-mail: ANCAPE21@YAHOO.ES

Contado
Efectivo

0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-08-12

Tipo

Cantidad

Base

1.00

1.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Retenciones

Porcentaje

Val. Unit

14,

2,

4,

Valor

000.00

000.00

500.00

420.17

IVA/IC Dcto %
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
79.83 0.00 0.00
Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Val. Item

14,000.00

2,000.00

4,500.00

1,500.00

Valor

21,760.50

239.50

0.00

0.00

0.00

22,000.00

22,000.00

NOTAS:

SON: VEINTID6S MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEwbbtoick,

Factura Electronica de Venta No: FE - 10768 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-08-12 - 09:53:53
CUFE: 655e667a027a9cfdb53acc9e649b346186965d82228c1eal468be04280ddb6753a9d4c0bllacabced7e1d65b750a9754




